



Menu table with columns: 日, 曜日, 献立名, 食材, アレルギー, E:P:F, アスリート, アスリートアレルギー. Includes items like 鶏肉の塩唐揚げ, スパゲッティ-サラダ, 中華スープ, etc.



食堂のご利用一年間ありがとうございました。
年明けは1月8日(水)より始まります。
来年もよろしくお祈りいたします。



※加工食品については、製造工程において機械や器具などからアレルギーが混入(コンタミネーション)が起る場合があります。...

アレルギーを含む食品 特定原材料 8品目 エビ カニ 小麦 そば 卵 乳 落花生 くるみ 特定原材料に準ずるもの 大豆

※その他特定原材料に準ずるものに関しては食材名を参考にしてください。